
Shooty Cup 2023
07. May 2023 in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 07.05.2023 16:26 Uhr

1 2500046 SV Lanzenhain 374 Ringe

38 Lein, Amy 187
37 Schröder, Swenja 187

2 2500041 SV Crainfeld 1 373 Ringe

30 Dietz, Felix 195
27 Müller, Liana 178

3 2100054 SV Mandeln 373 Ringe

16 Anger, Valeska Zoe 189
15 Karle, Emma 184

4 2800021 SV Ebersgöns 364 Ringe

46 Gebhardt, Lucie 173
45 Stelmakh, Sofiia 191

5 3000006 SSV Großenhausen 354 Ringe

57 Höfler, Helena 164
58 Sieblist, Kayleigh 190

6 2500041 SV Crainfeld 2 348 Ringe

29 Oechler, Tim Luca 172
32 Schmalbach, Theresa 176

7 2500046 SV Lanzenhain 347 Ringe

35 Kimpel, Marlen 182
36 Lein, Lya 165

8 1700009 Allendorf/Hardt. 1 339 Ringe

13 Fackiner, Pia 167
12 Michel, Linus 172

9 2500027 SV Gehau 333 Ringe

25 Möller, Lennart 179
26 Nuhn, Nico 154



Luftgewehr Stand: 07.05.2023,16:26 Uhr Seite: 2 1.10.20

10 2500012 SV Ober-Breidenbach 1 332 Ringe

21 Kornmann, Svea 161
22 Müller, Nina 171

11 3000006 SSV Großenhausen 2 323 Ringe

56 Pavlovic, Oscar 158
55 Weber, Moritz 165

12 1700001 Ernsthausen 323 Ringe

10 Cronau, Ole 171
9 Zarstek, Mia-Sophie 152

13 3000001 SSG Biebergemünd 315 Ringe

54 Böhm, Samuel 157
53 Putz, Laura 158

14 2900001 Büdinger Schützengesellschaft 1353 314 Ringe

48 Müller, Tim 167
47 Zimmer, Jan-Mika 147

15 2500044 SG Landenhausen 307 Ringe

33 Kircher, Lea 167
34 Szilßgyi, Cara-Julika 140

16 1100008 SPSV Wilhelmshausen 2 306 Ringe

4 Fürst, Carlotta 160
6 Schlichtner, Joleen 146

17 2900007 Schützenverein 1928 Himbach e.V. 306 Ringe

52 Braun, Chloe 161
51 Wood, Josephine Jade 145

18 3500004 SG Seulberg 304 Ringe

66 Titze, Adrian 159
65 Wolf, Felix 145

19 1700009 Allendorf/Hardt. 2 281 Ringe

14 Ohlsen, Sophie 141
11 Schäfer, Moritz 140

20 3000018 Bad Orb 278 Ringe

59 Bayer, Joli 132
60 Cringanu, Sophia 146



Luftgewehr Stand: 07.05.2023,16:26 Uhr Seite: 3 1.10.20

21 1100008 SPSV Wilhelmshausen 1 275 Ringe

5 Stiehr, Colin Cooper 134
1 Vöhringer, Lutz 141

22 3700005 Schützengesellschaft 1857 Dieburg e.V 1 267 Ringe

71 Albrecht, Philipp 144
72 Berner, Yannis 123

23 2500012 SV Ober-Breidenbach 2 262 Ringe

19 Saupe, Klara 121
23 Zaumsegel, Erik 141

24 3100031 SV Hofheim 251 Ringe

64 Feige, Emma 139
63 Sauerland, Matilda 112

25 3700005 Schützengesellschaft 1857 Dieburg e.V 2 180 Ringe

68 Böhm, Paul 112
67 Ivanishev, Konstantin 68

26 2500055 Rebgeshain 0 Ringe

39 Appel, Josefine 0
40 Orth, Lorena 0



Shooty Cup 2023
07. May 2023 in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 07.05.2023 16:26 Uhr

1 2800021 SV Ebersgöns 344 Ringe

43 Schneider, Timon 179
44 Sebastian, Yannick 165

2 2100068 SV Ballersbach 324 Ringe

18 Hilk, Nico 167
17 Pfeffer, Melinda 157

3 3600025 SSGes Tell 1910 Raunheim 314 Ringe

74 Klein, Jona 155
73 Terweiden, Greta 159

4 2900001 Büdinger Schützengesellschaft 1353 307 Ringe

49 Becker, Leonhard 153
50 Reutzel, Hendrik 154

5 3100002 WSG 303 Ringe

62 Stickl, Nicolas 149
61 Urban, Vincent 154



Shooty Cup 2023
07. May 2023 in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 07.05.2023 16:29 Uhr 1. S. 2. S.

1 30 Dietz, Felix 2500... SV Crainfeld 1 96 99 195

2 25 Möller, Lennart 2500... SV Gehau 85 94 179

3 12 Michel, Linus 1700... Allendorf/Hardt. 1 86 86 172

4 29 Oechler, Tim Luca 2500... SV Crainfeld 2 88 84 172

5 10 Cronau, Ole 1700... Ernsthausen 91 80 171

6 48 Müller, Tim 2900... Büdinger Schützengesellschaft 1353 83 84 167

7 55 Weber, Moritz 3000... SSV Großenhausen 2 79 86 165

8 66 Titze, Adrian 3500... SG Seulberg 82 77 159

9 56 Pavlovic, Oscar 3000... SSV Großenhausen 2 81 77 158
10 54 Böhm, Samuel 3000... SSG Biebergemünd 80 77 157
11 26 Nuhn, Nico 2500... SV Gehau 79 75 154
12 47 Zimmer, Jan-Mika 2900... Büdinger Schützengesellschaft 1353 72 75 147
13 65 Wolf, Felix 3500... SG Seulberg 79 66 145
14 71 Albrecht, Philipp 3700... Schützengesellschaft 1857 Dieburg... 75 69 144
15 23 Zaumsegel, Erik 2500... SV Ober-Breidenbach 2 63 78 141
16 1 Vöhringer, Lutz 1100... SPSV Wilhelmshausen 1 69 72 141
17 11 Schäfer, Moritz 1700... Allendorf/Hardt. 2 77 63 140
18 5 Stiehr, Colin Cooper 1100... SPSV Wilhelmshausen 1 72 62 134
19 59 Bayer, Joli 3000... Bad Orb 65 67 132
20 72 Berner, Yannis 3700... Schützengesellschaft 1857 Dieburg... 60 63 123
21 68 Böhm, Paul 3700... Schützengesellschaft 1857 Dieburg... 57 55 112
22 24 Preuss, Benjamin 2500... SV Ober-Breidenbach 46 42 88
23 70 Brenner, Jakob 3700... Schützengesellschaft 1857 Dieburg... 37 41 78
24 67 Ivanishev, Konstantin 3700... Schützengesellschaft 1857 Dieburg... 38 30 68



Shooty Cup 2023
07. May 2023 in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 07.05.2023 16:29 Uhr 1. S. 2. S.

1 45 Stelmakh, Sofiia 2800... SV Ebersgöns 96 95 191

2 58 Sieblist, Kayleigh 3000... SSV Großenhausen 98 92 190

3 16 Anger, Valeska Zoe 2100... SV Mandeln 97 92 189

4 37 Schröder, Swenja 2500... SV Lanzenhain 93 94 187

5 38 Lein, Amy 2500... SV Lanzenhain 96 91 187

6 15 Karle, Emma 2100... SV Mandeln 90 94 184

7 35 Kimpel, Marlen 2500... SV Lanzenhain 94 88 182

8 27 Müller, Liana 2500... SV Crainfeld 1 87 91 178

9 32 Schmalbach, Theresa 2500... SV Crainfeld 2 92 84 176
10 46 Gebhardt, Lucie 2800... SV Ebersgöns 86 87 173
11 22 Müller, Nina 2500... SV Ober-Breidenbach 1 86 85 171
12 33 Kircher, Lea 2500... SG Landenhausen 82 85 167
13 13 Fackiner, Pia 1700... Allendorf/Hardt. 1 83 84 167
14 36 Lein, Lya 2500... SV Lanzenhain 83 82 165
15 57 Höfler, Helena 3000... SSV Großenhausen 84 80 164
16 21 Kornmann, Svea 2500... SV Ober-Breidenbach 1 80 81 161
17 52 Braun, Chloe 2900... Schützenverein 1928 Himbach e.V. 83 78 161
18 4 Fürst, Carlotta 1100... SPSV Wilhelmshausen 2 80 80 160
19 53 Putz, Laura 3000... SSG Biebergemünd 80 78 158
20 9 Zarstek, Mia-Sophie 1700... Ernsthausen 71 81 152
21 6 Schlichtner, Joleen 1100... SPSV Wilhelmshausen 2 75 71 146
22 60 Cringanu, Sophia 3000... Bad Orb 79 67 146
23 51 Wood, Josephine Jade 2900... Schützenverein 1928 Himbach e.V. 72 73 145
24 14 Ohlsen, Sophie 1700... Allendorf/Hardt. 2 71 70 141
25 34 Szilßgyi, Cara-Julika 2500... SG Landenhausen 75 65 140
26 64 Feige, Emma 3100... SV Hofheim 71 68 139
27 19 Saupe, Klara 2500... SV Ober-Breidenbach 2 59 62 121



Shooty Cup 2023
07. May 2023 in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 07.05.2023 16:30 Uhr 1. S. 2. S.

1 43 Schneider, Timon 2800... SV Ebersgöns 86 93 179

2 18 Hilk, Nico 2100... SV Ballersbach 87 80 167

3 44 Sebastian, Yannick 2800... SV Ebersgöns 81 84 165

4 74 Klein, Jona 3600... SSGes Tell 1910 Raunheim 82 73 155

5 50 Reutzel, Hendrik 2900... Büdinger Schützengesellschaft 1353 75 79 154

6 61 Urban, Vincent 3100... WSG 82 72 154

7 49 Becker, Leonhard 2900... Büdinger Schützengesellschaft 1353 74 79 153

8 62 Stickl, Nicolas 3100... WSG 81 68 149



Shooty Cup 2023
07. May 2023 in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schüler w Seite: 1

Stand: 07.05.2023 16:30 Uhr 1. S. 2. S.

1 73 Terweiden, Greta 3600... SSGes Tell 1910 Raunheim 75 84 159

2 17 Pfeffer, Melinda 2100... SV Ballersbach 84 73 157

3 63 Sauerland, Matilda 3100... SV Hofheim 58 54 112


